
Baarer Kantonsräte 

Legislaturperiode 2023 – 2026 
 

 

Partei Name Vorname Strasse Ort E-Mail 

ALG Egger Ivo Bahnmatt 15 6340 Baar ivo.egger@bluewin.ch 

ALG Lustenberger Andreas Bahnhofstrasse 20a 6340 Baar andi.lustenberger@gmail.com 

Die Mitte Arnold-Herrmann Mirjam Bahnhof-Park 8 6340 Baar mirjamarnold@gmail.com 

Die Mitte Schmid-Häseli Barbara Weinberghöhe 31 6340 Baar barbara.schmid-haeseli@gmx.ch 

FDP Andermatt Urs Steinhauserstrasse 24 6340 Baar urs.andermatt@databaar.ch 

FDP Arnold Michael Michelsmatt 4 6340 Baar michael.arnold@databaar.ch 

FDP Bürgler Karl Früeberg 29 6340 Baar k.buergler@fritzundpartner.ch 

GLP Zimmermann Martin Asylstrasse 9 6340 Baar martin.zimmermann@grunliberale.ch 

SP Gössi Alois Lorzendamm 20 6340 Baar alois.goessi@bluewin.ch 

SP Yener Ronahi Zugerstrasse 73 6340 Baar ronahiyener@gmail.com 

SVP Küng Hans Inwilerstrasse 36 6340 Baar hans-markus.kueng@bluewin.ch 

SVP Riboni Michael Inwilerstrasse 24a 6340 Baar m.riboni@gmx.ch 

SVP Rogger Adrian Bahnmatt 19 6340 Baar a.rogger@bluewin.ch 

SVP Wandfluh Oliver Parkstrasse 31 6340 Baar oliver.wandfluh@bluewin.ch 
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